



## ÅRSRAPPORT 2016

### **April Records ApS**

Vestbanevej 14, 3th  
2500 Valby

CVR nr. 10089360

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2017

#### **Dirigent**

Jan Kristian Schmidt



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

April Records ApS  
Vestbanevej 14, 3th  
2500 Valby

CVR-nr.: 10089360  
Stiftelsesdato: 1. maj 2002  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jan Kristian Schmidt

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. juni 2017, på selskabet adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 19.386.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	169	-7.372
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.097	373.829
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	7.605	24.184
Andre finansielle omkostninger	-485	-3.925
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>19.386</b>	<b>386.716</b>
Skat af årets resultat	-1.694	-3.143
Andre skatter	5.612	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>23.304</b>	<b>383.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-27.835	323.829
Overført resultat	51.139	59.744
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.304</b>	<b>383.573</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	754.945	807.494
Andre tilgodehavender	4.200	4.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>759.145</b>	<b>811.694</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>759.145</b>	<b>811.694</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.193	13.860
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	465.001	338.333
Andre tilgodehavender	52	1.817
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>503.246</b>	<b>354.010</b>
Likvide beholdninger	40.387	143.576
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>40.387</b>	<b>143.576</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>543.633</b>	<b>497.586</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.302.778</b>	<b>1.309.280</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	726.326	754.160
Overført overskud eller underskud	357.387	330.963
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.208.713</b>	<b>1.210.123</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.717	16.587
Anden gæld	82.348	82.570
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.065</b>	<b>99.157</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.065</b>	<b>99.157</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.302.778</b>	<b>1.309.280</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	306.249	0	1.185.410
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>51.138</u>	<u>0</u>	<u>23.303</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>357.387</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.208.713</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
